АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2020 г. № __5__                                                                                            с. Новороманово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.06.2010 №46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае»

Постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в разделе «Сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Новоромановского сельсовета                                                                  А.В. Носачев

                                      Приложение
                                                                        к постановлению администрации
                                                                    Новоромановского сельсовета
                                                         от    23.01.2020 № __5__

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера для размещения на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

	№
	Наименование должностей муниципальной службы администрации
 Новоромановского сельсовета

Главные должности муниципальной службы

	1
	Глава администрации муниципального образования

	2
	Секретарь администрации муниципального образования

Старшие должности муниципальной службы

	1
	Главный специалист по похозяйственным книгам